Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание № 3

30.03.2021                   Санкт-Петербург

1. Об утверждении Правил приема в Санкт-Петербургский государственный

университет на обучение по основным образовательным программам ординатуры в 2021

году.

РЕШИЛИ:

Утвердить Правила приема в Санкт-Петербургский государственный университет на

обучение по основным образовательным программам ординатуры в 2021 году.